Carissimo viri, amantissimo Cognato

A quo Haga discussi & cum Senyvalio fusi de migratione
eiusq; conditionibus differui (etiam sollicito aliorum de illo
iudicio episcopus qui omnes sum commendat a singulari
Salutate studiosos suavitur alliciendi & docto phanog; in-
staurandi) Sedis eius litteris misi scribit in hac prosula
verba.

- cc Inclamatio mea non minor est quam cum coram Rebor v.
- cc Patet: inter rationes me motus non minima est
- cc Colissimi Principis favor quoniam maioris facio quam certe-
- cc nos annos. Colissimi Principis arbitrio committo quantitatem
- cc stipendii, certo confidens cum nollet hac mutatione sortem
- cc meam facere deteriorem, ipsiusq; rationem salutarem non
- cc tantum stipendii quo sic gauder, sed etiam reliquorum eius
- cc honorum, quia ex Collegii utilitate (quo ordinari
- cc s, 67 simul sacro) nanciscor praeter lucrum, quod
- cc ex dissertationibus & promotionibus nobis accidit, uti et
- cc damni quod migratio primum trahit.

Tactum illud: dicam quod res ista; desiderat suam Principi
operam offerre; praebet veram migrationem cum sint
molestias & praesentis, & eorum dubiorum praebidit inter
Academicorum suorum collegiarum: cum auxilii praesentis & favoris
Principis &

Hug. 37.

Principis, & oblationis Sponsioris Sponsioris occurrere
vult calidissime quorundam individuum, & iustis magistris
suis sui quodam, qui merito indignarentur nisi
Lincolnensis primum, tantum Principis laborum postea
illis respondere loco responderet.

Sator me toto animo in illum feci, et certum sum
illum pro his initiis splendorem, & frequentiam
aliquam illustri Collegio & Schola concitaturum:
Sicut etiam pro tua, mi Domine, prudentia mea im-
primis interesset ut sub-Rectori Salsam monitum
ad hoc inordinabilia, nobisq; regimur accommodat,
solum laboris sedum adicio, promptum consilio &
quod permagni aestimo, huiusmodi poterit: iam
sic superior animos sub vultu Lincolnensis: nec omnes
in nostro ordine vivim, & summum supra
ipsum cor perbunt, aut Bractam de puro auro
cum inscriptione Sanctitas lesa in
fronte candida gerunt, sed
Alutam lapide gestant sub pectoris
vultum.

Coesiliidiniq; tamen iudicij, cui etiam carphim Seng-
wardij

wardij affectum, & votum expono, tamen curam meam
subsequor.

Curam reliquorum Professorum, & quae poro ad spiritus
perfectionem spectant, Curatoribus meis integram
relinquo, dabit, procul dubio, Deus alios, qui: Constante
Spartam, quam nunci fecerunt, ornabunt.

Sci Curatorum, statim se postea migrant fi-
lium meum placuisse videtur disciplina, ita
imbecilliori istius ingenio praesens, ut brevissimum patris
praecceptorum officium simul explerem: pietatem non vis
ancillari ubi prudentia, sed duo tamen videri suspensum
Rexius, Kai' receptus.